I terreni hanno destinazione urbanistica indicata nel certificato rilasciato in data 23 Febbraio 
2024 dal Comune di Livorno ed allegato alla relazione tecnica.

Diritto oggetto di vendita: - Proprietà

Disponibilità del bene: occupato senza titolo da un collettivo che lo destina ad orti urbani 

Prezzo base di vendita: 1.731.375,00 (euro unmilionesettecentotrentunomilatrecentosettanta-
cinque)   

Offerta  minima: Euro  1.298.531,25  (euro  unmilioneduecentonovantottomilacinquecento-
trentuno/25) pari al 75% del prezzo base.
L’offerta  è  valida  se  contiene  un  prezzo  pari  o  superiore  a  Euro  1.298.531,25  (euro 
unmilioneduecentonovantottomilacinquecentotrentuno/25) 

Rilancio minimo: Euro 10.000,00

Cauzione minima: pari o superiore al 10% del prezzo offerto

=*=*=*=

Custode Giudiziario: IVG – ISTITUTO VENDITE GIUDIZIARIE – Francesco Casella – 
tel. 050/554790;  e-mail: ivglivorno@astagiudiziaria.com

Professionista  Delegato: